
                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.233.2024 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 23 grudnia 2024 roku 

 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2024 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.233.2024

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 23.12.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność        11 000,00            11 000,00    

1. Wydatki bieżące        11 000,00            11 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        11 000,00            11 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        11 000,00            11 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne        11 000,00            11 000,00    

1. Wydatki bieżące        11 000,00            11 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        11 000,00            11 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        11 000,00            11 000,00    

4260 Zakup energii           9 200,00    

4270 Zakup usług remontowych        11 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 100,00    

4430 Różne opłaty i składki              300,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst              400,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa          4 800,00              4 800,00    

1. Wydatki bieżące          4 800,00              4 800,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          4 800,00              4 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 800,00              4 800,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej          1 300,00              1 300,00    

1. Wydatki bieżące          1 300,00              1 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 300,00              1 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 300,00              1 300,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 300,00    

4270 Zakup usług remontowych              300,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami           3 500,00    

1. Wydatki bieżące           3 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           3 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           3 500,00    

4260 Zakup energii           2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 500,00    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy          3 500,00    

1. Wydatki bieżące          3 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 500,00    

750 Administracja publiczna          3 000,00              3 000,00    

1. Wydatki bieżące          3 000,00              3 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          3 000,00              3 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 150,00              3 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             850,00                        -      

75085 Wspólna obsługa jst - CEA          3 000,00              3 000,00    

1. Wydatki bieżące          3 000,00              3 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 000,00              3 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 150,00              3 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             850,00                        -      

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          1 950,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy             200,00    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe           3 000,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             850,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          1 900,00              1 900,00    

1. Wydatki bieżące          1 900,00              1 900,00    

Strona 1



1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 900,00              1 900,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 900,00              1 900,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne          1 900,00              1 900,00    

1. Wydatki bieżące          1 900,00              1 900,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 900,00              1 900,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 900,00              1 900,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 900,00    

Fundusz Sołecki Libidza          1 900,00    
4270 Zakup usług remontowych           1 900,00    

Fundusz Sołecki Libidza           1 900,00    

801 Oświata i wychowanie        73 711,40            73 711,40    

1. Wydatki bieżące        73 711,40            73 711,40    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        73 711,40            73 711,40    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        66 480,00            50 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          7 231,40            23 711,40    

80101 Szkoły podstawowe        52 800,00            35 000,00    

1. Wydatki bieżące        52 800,00            35 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        52 800,00            35 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        50 000,00            20 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 800,00            15 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         20 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne        50 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         15 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          2 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych             800,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych          3 431,40    

1. Wydatki bieżące          3 431,40    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 431,40    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 431,40    

4330 Zakup usług jst od innych jst          3 431,40    

80104 Przedszkola          1 000,00            33 431,40    

1. Wydatki bieżące          1 000,00            33 431,40    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 000,00            33 431,40    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              30 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00              3 431,40    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         30 000,00    

4330 Zakup usług jst od innych jst           3 431,40    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          1 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół        16 480,00              5 280,00    

1. Wydatki bieżące        16 480,00              5 280,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        16 480,00              5 280,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        16 480,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                5 280,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        15 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          1 200,00    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe             230,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           5 280,00    

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych               50,00    

852 Pomoc Społeczna          9 000,00              9 000,00    

1. Wydatki bieżące          9 000,00              9 000,00    
1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -                9 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                9 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          9 000,00                        -      

85202 Domy pomocy społecznej           9 000,00    

1. Wydatki bieżące           9 000,00    
1.1 Wydatki jednostek budżetowych           9 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           9 000,00    

4330 Zakup usług przez JST od innych JST           9 000,00    

85203 Ośrodki wsparcia          9 000,00    

1. Wydatki bieżące          9 000,00    

Strona 2



1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          9 000,00    

3110 Świadczenia społeczne          9 000,00    

855 Rodzina          7 450,00              7 450,00    

1. Wydatki bieżące          7 450,00              7 450,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          7 450,00              7 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          7 450,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                7 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                   450,00    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3          7 450,00              7 450,00    

1. Wydatki bieżące          7 450,00              7 450,00    
1.1 Wydatki jednostek budżetowych          7 450,00              7 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          7 450,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                7 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                   450,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              450,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          6 500,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             800,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy             150,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              350,00    

4260 Zakup energii           2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           4 430,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
             220,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             220,00                 220,00    

1. Wydatki bieżące             220,00                 220,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             220,00                 220,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             220,00                 220,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi             220,00                 220,00    

1. Wydatki bieżące             220,00                 220,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             220,00                 220,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             220,00                 220,00    

4270 Zakup usług remontowych             220,00    

4300 Zakup usług pozostałych              220,00    

926 Kultura fizyczna        40 500,00            40 500,00    

1. Wydatki bieżące        40 500,00            40 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        39 050,00            40 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia               50,00            10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        39 000,00            30 500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 450,00                        -      

92601 Obiekty sportowe             500,00    

1. Wydatki bieżące             500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             500,00    

4260 Zakup energii             500,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej        40 000,00            40 500,00    

1. Wydatki bieżące        40 000,00            40 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        38 550,00            40 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia               50,00            10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        38 500,00            30 500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 450,00                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 450,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         10 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                       27 000,00    

4260 Zakup energii        22 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych        15 000,00    

4430 Różne opłaty i składki           1 500,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          1 500,00    

4530 Podatek od towarów  i usług (VAT)           1 000,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej           1 000,00    

Strona 3



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający               50,00    

Ogółem      151 581,40          151 581,40    

1. Wydatki bieżące      151 581,40          151 581,40    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych      141 131,40          151 131,40    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        76 130,00            63 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        65 001,40            88 131,40    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        10 450,00                 450,00    

Strona 4


